
UCHWAŁA NR XXV/208/2013
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U Nr.157, poz. 1240 z późn.zm.)Rada Gminy Chybie

uchwala co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2013 

dział rodzaj dochodu treść zmniejszenie zwiększenie

.010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 606 500,00

dochody bieżące 
dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 275 000,00

dochody bieżące wpływy z różnych dochodów 0,00 331 500,00

600 Transport i łączność 0,00 44 064,00

dochody majatkowe dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 0,00 44 064,00

750 Administracja publiczna 0,00 32 417,00

dochody bieżące wpływy z różnych dochodów 0,00 32 417,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 926,00

dochody bieżące otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie 
pieniężnej 0,00 2 000,00

dochody bieżące dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 0,00 66 926,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 039,00

dochody bieżące wpływy z różnych dochodów 0,00 6 239,00

dochody bieżące 
dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 1 800,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2013 r.

Poz. 3771



§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2013 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie

.010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 606 500,00

.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 606 500,00

wydatki bieżące realizacja zadań statutowych 0,00 606 500,00

600 Transport i łaczność 0,00 64 125,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 64 125,00

wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - na programy finansowane z udziałem 
środków unijnych 

0,00 54 625,00

wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 9 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 93 725,00

80195 Pozostała działalność 0,00 93 725,00

wydatki bieżące wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków europejskich 0,00 93 725,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 800,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 800,00

wydatki bieżące realizacja zadań statutowych 0,00 1 800,00

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody budżetowe - 35.647.100,00 zł 

- wydatki budżetowe - 38.835.894,85 zł 

- deficyt budżetu w wysokości 3.188.794,85 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek -   2.200.000,00 zł 

- wolnych środków -      988.794,85 zł

§ 4. W uchwale budżetowej na 2013 rok: 

1) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w 2013 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3771



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Wardas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3771



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

        
        
        
        

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2013 ROKU  
         
         

w tym:  
w szczególności w szczególności  

l.p
. Dział Rodzaj dochodu Dochody 

ogółem Dochody 
bieżące 

z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

Dochody 
majątkowe 

z tytułu dotacji 
i środków na 

finansowanie wydatków 
na realizację zadań 

finansowanych 
z udziałem środków 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

 
1. 10 Rolnictwo i łowiectwo 642 958,85 642 958,85 0,00 0,00 0,00  

  w tym:       

  dochody z najmu i dzierżawy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z różnych dochodów 331 500,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00  

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

35 458,85 35 458,85 0,00 0,00 0,00 

 

  
dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

2. 600 Transport i łączność 54 414,00 10 350,00 0,00 44 064,00 44 064,00  

  w tym: 0,00      

  
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżace realizowane na podstawie porozumien 
między jst 

10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 44 064,00 0,00 0,00 44 064,00 44 064,00 

 

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 359 020,00 324 020,00 0,00 35 000,00 0,00  

  w tym:       

  wpływy z opłaty za zarząd 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00  

  dochody z najmu i dzierżawy 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z usług 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00  

4. 710 Działalnośc usługowa 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00  

  w tym:       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3771



  wpływy z usług 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00  

5. 750 Administracja publiczna 98 380,00 98 380,00 0,00 0,00 0,00  

  w tym:       

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

44 963,00 44 963,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z usług 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z różnych dochodów 32 417,00 32 417,00 0,00 0,00 0,00  

6. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

 

  w tym:       

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

7. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

 

  w tym:       

  
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżace realizowane na podstawie porozumien 
między jst 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

8. 756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych 
jednostek 9 367 049,00 9 367 049,00 0,00 0,00 0,00

 

  w tym:       

  
podatek od działalności gospodarczej osób fiz. 
opłacanej w formie karty podatkowej 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  podatek od nieruchomości 2 068 195,00 2 068 195,00 0,00 0,00 0,00  

  podatek rolny 279 014,00 279 014,00 0,00 0,00 0,00  

  podatek leśny 11 573,00 11 573,00 0,00 0,00 0,00  

  podatek od środków transportu 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  

  podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  

  podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00  

  
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jst na podstawie odrębnych ustaw 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  podatek dochodowy od osób fizycznych 6 176 967,00 6 176 967,00 0,00 0,00 0,00  

  podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z opłaty targowej 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z dywidend 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00  

9. 758 Różne rozliczenia 10 905 996,00 10 905 996,00 0,00 0,00 0,00  

  w tym:       

  subwencje ogólne z budżetu państwa 10 750 246,00 10 750 246,00 0,00 0,00 0,00  

  pozostałe odsetki 155 750,00 155 750,00 0,00 0,00 0,00  

10. 801 Oświata i wychowanie 364 120,00 364 120,00 66 926,00 0,00 0,00  

  w tym:       

  dochody z najmu i dzierżawy 11 565,00 11 565,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z różnych dochodów 2 043,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3771



  
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie 
pieniężnej 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z usług 266 695,00 266 695,00 0,00 0,00 0,00  

  
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 66 926,00 66 926,00 66 926,00 0,00 0,00 

 

  
wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

14 891,00 14 891,00 0,00 0,00 0,00 

 

11. 852 Pomoc społeczna 2 159 261,00 2 159 261,00 0,00 0,00 0,00  

  w tym:       

  wpływy z opłaty skarbowej 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z usług 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z różnych dochodów 2 590,00 2 590,00 0,00 0,00 0,00  

  zwroty funduszu alimentacyjnego 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00  

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1 836 772,00 1 836 772,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 308 065,00 308 065,00 0,00 0,00 0,00 

 

12.  Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

  w tym:       

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

13. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 585 786,15 132 439,00 0,00 11 453 347,15 11 453 347,15  

  w tym: 0,00      

  
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 11 453 347,15 0,00 0,00 11 453 347,15 11 453 347,15 

 

  wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z usług 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

  wpływy z różnych dochodów 25 639,00 25 639,00 0,00 0,00 0,00  

  
dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

14. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 815,00 0,00 0,00 69 815,00 69 815,00  

  w tym:       

  
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 69 815,00 0,00 0,00 69 815,00 69 815,00 

 

  Razem dochody 35 647 100,00 24 044 873,85 66 926,00 11 602 226,15 11 567 226,15  

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3771



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

                
              
              
              
                
WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY W 2013 ROKU    
                

z tego

z tego z tego:

z tego w tym: 

dzia
ł rozdział treść plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2 i 3

zakupy 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

10  Rolnictwo i łowiectwo 837 958,85 657 958,85 652 958,85 0,00 652 958,85 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 787 500,00 607 500,00 607 500,00 0,00 607 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

 1030 Izby rolnicze 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1095 Pozostała działalność 45 458,85 45 458,85 45 458,85 0,00 45 458,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20  Leśnictwo 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2095 Pozostała działalnośc 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność 537 625,00 426 350,00 426 350,00 15 000,00 411 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 275,00 111 275,00 67 775,00 0,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne 527 275,00 416 000,00 416 000,00 15 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 275,00 111 275,00 67 775,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3771



700  Gospodarka mieszkaniowa 561 300,00 521 300,00 521 300,00 0,00 521 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 561 300,00 521 300,00 521 300,00 0,00 521 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

710  Działalność usługowa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 4 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 4 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna 2 488 133,00 2 453 133,00 2 342 733,00 1 849 514,00 493 219,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 44 963,00 44 963,00 44 963,00 42 684,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022 Rady gmin 119 958,00 119 958,00 24 558,00 0,00 24 558,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin 2 221 830,00 2 186 830,00 2 185 830,00 1 806 830,00 379 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 118,00 39 118,00 37 118,00 0,00 37 118,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność 62 264,00 62 264,00 50 264,00 0,00 50 264,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 300 330,00 180 330,00 83 130,00 30 000,00 53 130,00 85 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

 75410 Komendy wojewódzkie PSP 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 290 230,00 170 230,00 74 230,00 30 000,00 44 230,00 84 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

 75414 Obrona cywilna 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757  Obsługa długu publicznego 182 300,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pozyczek jednostek samorządu terytorialnego 182 300,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758  Różne rozliczenia 307 200,00 307 200,00 307 200,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 307 200,00 307 200,00 307 200,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 12 041 384,00 12 002 493,00 10 580 004,00 8 793 847,00 1 786 157,00 867 707,00 461 057,00 93 725,00 0,00 0,00 38 891,00 38 891,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 5 664 956,00 5 654 956,00 5 404 199,00 4 484 334,00 919 865,00 0,00 250 757,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola 2 653 128,00 2 628 237,00 1 682 450,00 1 521 518,00 160 932,00 867 707,00 78 080,00 0,00 0,00 0,00 24 891,00 24 891,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3771



 80110 Gimnazja 2 600 687,00 2 600 687,00 2 477 737,00 2 222 260,00 255 477,00 0,00 122 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 796,00 25 796,00 18 696,00 0,00 18 696,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80148 Stołówki szkolne 889 592,00 885 592,00 883 422,00 565 735,00 317 687,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

 80195 Pozostała działalność 107 225,00 107 225,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 93 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia 217 775,00 217 775,00 137 435,00 78 460,00 58 975,00 80 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 193 435,00 193 435,00 127 435,00 78 460,00 48 975,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85158 Izby wytrzeźwień 4 340,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna 3 255 002,00 3 255 002,00 850 493,00 655 594,00 194 899,00 8 100,00 2 396 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy pomocy społecznej 68 085,00 68 085,00 68 085,00 0,00 68 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 28 846,00 28 846,00 20 746,00 10 080,00 10 666,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85206 Wspieranie rodziny 29 624,00 29 624,00 25 920,00 25 920,00 0,00  3 704,00    0,00 0,00 0,00 0,00

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 827 565,00 1 827 565,00 151 236,00 150 690,00 546,00 0,00 1 676 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajeciach w centrum 
integracji społecznej 

7 389,00 7 389,00 7 389,00 0,00 7 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 473 779,00 473 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85215 Dodatki mieszkaniowe 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe 52 691,00 52 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 549 317,00 549 317,00 548 317,00 468 904,00 79 413,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228 Usługi opiekuncze i specjalistyczne usługi 
opiekuncze 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalnośc 152 906,00 152 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3771



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 241 679,00 241 679,00 187 448,00 170 264,00 17 184,00 0,00 54 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85401 Świetlice szkolne 201 679,00 201 679,00 187 448,00 170 264,00 17 184,00 0,00 14 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 989 508,00 1 135 700,00 1 135 700,00 0,00 1 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 853 808,00 15 853 808,00 15 588 508,00 0,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 212 408,00 393 900,00 393 900,00 0,00 393 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 818 508,00 15 818 508,00 15 588 508,00 0,00

 90002 Gospodarka odpadami 244 600,00 244 600,00 244 600,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 114 700,00 114 700,00 114 700,00 0,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 348 800,00 313 500,00 313 500,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalnośc 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92116 Biblioteki 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92195 Pozostała działalnośc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925  
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna 219 700,00 219 700,00 10 700,00 3 600,00 7 100,00 191 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 197 500,00 197 500,00 6 500,00 3 600,00 2 900,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92695 Pozostała działalnośc 22 200,00 22 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 38 835 894,85 22 456 920,85 17 276 451,85 11 602 579,00 5 673 872,85 1 852 347,00 3 052 097,00 93 725,00 0,00 182 300,00 16 378 974,00 16 378 974,00 15 656 283,00 0,00

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3771



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

  
  
  
  

   
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2013 ROKU  

   
Treść Kwota  

Przychody budżetu ogółem 5 982 036,00  
w tym:   
1. pożyczki 2 200 000,00  
1.1.ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji 
Górnego Śląska poprzez budowę systemu oczyszczania 
ścieków sanitarnych w Gminie Chybie 

2 200 000,00 
 

2.nadwyżka budżetu 2 793 241,15  
2.1.środki na pokrycie deficytu 0,00  
2.2. środki na spłaty pożyczek 2 793 241,15  
3.wolne środki 988 794,85  
Rozchody budżetu ogółem 2 793 241,15  
w tym:   
1. spłata pożyczek 2 793 241,15  
1.1. program ograniczenia niskiej emisji – etap I 43 200,00  
1.2. program ograniczenia niskiej emisji – etap III 92 000,00  
1.3. budowa oczyszczalni ścieków 600 500,00  
1.4. wyprzedzające finansowanie 2 057 541,15  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3771



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/208/2013 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

          
          
           
          

           
ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 ROKU       

           
z tego       

w tym       

dział rozdział treść inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art..5 
ust.1 pkt 

2 i 3     

  

10  Rolnictwo i łowiectwo 180 000 0       

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 180 000 0       

  w tym:         

  
budowa wodociągu przy ul. Świerkowej 
w Mnichu - część I 180 000 0       

600  Transport i łączność 111 275 67 775       

 60016 Drogi publiczne gminne 111 275 67 775       

  w tym:         

  
nawierzchnia asfaltowa ul. Orzeszkowej od 
nr 2 do 17 12 000 0       

  budowa parkingu przy ul. Krótkiej 67 775 67 775       

  
zarurownie rowu przy ul. Podgroble za 
budynkiem OSP - etap II 31 500 0       

  
poszerzenie ul.Miarki wraz z budową 
chodnika 0 0       

700  Gospodarka mieszkaniowa 40 000 0       

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000 0       

  w tym:         

  
przyłącze kanalizacyjne Ośrodek Zdrowia 
ul. Bielska 61 20 000 0       

  przyłącze kanalizacyjne Cieszyńska 2 10 000 0       

  
przyłącze kanalizacyjne Dom Nauczyciela 
ul. Bielska 59 10 000 0       

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 120 000 0       

 75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000 0       

  w tym:         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3771



  zakup średniego samochodu bojowego 120 000 0       

750  Administracja publiczna 35 000 0       

 75023 Urzędy gmin 35 000 0       

  w tym:         

  
przyłącze kanalizacyjne Urząd Gminy ul. 
Bielska 78 10 000 0       

  
zakup i wdrożenie systemu komputerowego 
do obsługi zadań związanych z ustawą 
o utrzymaniu czystości w gminie 

25 000 0 
      

801  Oświata i wychowanie 38 891 0       

 80101 Szkoły podstawowe 10 000 0       

  w tym:         

  
przyłącze kanalizacyjne Szkoła 
Podstawowa nr 1 ul. Bielska 80 10 000 0       

 80104 Przedszkola 24 891 0       

  w tym:         

  
przyłącze kanalizacyjne Przedszkole 
Publiczne ul. Bielska 33 10 000 0       

  
zakup urządzeń do ogrodu przedszkolnego 
w Mnichu 6 100        

  
zakup urządzeń do ogrodu przedszkolnego 
w Chybiu 8 791        

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000 0       

  w tym:         

  
zakup patelni elektrycznej dla stołówki 
Szkoły Podstawowej w Mnichu 4 000 0       

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 853 808 15 588 

508       

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 818 508 15 588 
508       

  w tym:         

  

ochrona wód zbiornika wody pitnej dla 
aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
budowę systemu oczyszczania ścieków 
w Gminie Chybie - etap II zadanie 1 

180 000 0 

      

  

ochrona wód zbiornika wody pitnej dla 
aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
budowę systemu oczyszczania ścieków 
w Gminie Chybie - etap I 

15 500 000 15 500 
000 

      

  

ochrona wód zbiornika wody pitnej dla 
aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
budowę systemu oczyszczania ścieków 
w Gminie Chybie - etap II zadanie 2 

88 508 88 508 

      

  
zakup jednoosiowej samowyładowawczej 
przyczepy ciężarowej 24 000 0       

  
zakup pompy do przepompowywania 
ścieków surowych 15 000 0       

  zakup mobilnego agregatu prądotwóczego 11 000 0       

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 300 0       

  w tym:         

  
dokumentacja oświetlenia ul. Gwardii 
Ludowej 6 000 0       

  dokumentacja oświetlenia ul. Kwiatowa 4 000 0       

  dokumentacja oświetlenia ul. Św. Huberta 4 000 0       

  
dokumentacja oświetlenia ul. Podgroble od 
budynku OSP do budynku Koła 
Łowieckiego 

8 000 0 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3771



  
dokumentacja i wykonanie 1 pkt 
oświetlenia doczny odcinek ul. Graniczna 4 300 0       

  
dokumentacja i wykonanie 1 pkt 
oświetlenia na ul. Leśnia nr 5,8 3 000 0       

  
dokumentacja i wykonanie 1 pkt 
oświetlenia  ul. Rybna 6 000 0       

  Razem wydatki 16 378 974 15 656 
283       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3771


		2013-05-09T14:58:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




